

בעזהש"ת

ליקוט תשובות ממוהרא"ש זצ"ל

אודות נסיון הדור
נסיון הטעכנאלאגיע

איך אפשר לזכות שגם אנהנו וגם ילדינו נשאר ביראת שמיים טהורה כל ימי חיננו?

שאלה, מאת יהודה: שלום לכבוד מוהרא"ש שליט"א. יהי רצון שהקדוש ברוך הוא ייתן לך בריאות איתנה. הסכנה בעולם הזה גדולה, בפרט באחרית הימים הללו. מה כבודו מייעץ כדי שנזכה להישאר קיימים ביראת שמיים לאורך ימים ושנים? וכן איך זוכים לילדים שיהיו שומרי תורה ומצוות כל ימי חייהם?

RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219
Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק
ר"מ "היכל הקודש"
"הסודי ברסלב"
ע"ש הצה"ק אדמו"ר טוהרין מבוסלב ז"ע
בארץ ובחורל

בעזה"י יום ו' עש"ק לסדר משפטים כ"ח שבט התשע"ג

שלום וברכה אל יהודה נ"י

לנכון קבלתי את מכתבך.

תשואת חן על הברכות והאיחולים לרפואה, וכל המברך מתברך מפי אל עליון.

רביז"ל אמר פעם אחת אמר לאחד מאנשי שלומינו (שיחות הר"ן סימן ר"כ) אגלה לך סוד, שיהיה אפיקורסות גדול בעולם, כי מלמעלה יבוא אפיקורסות בעולם בשביל הנסיון. ואני יודע שאנשים שלי גם בלא זה יתחזקו באמונה באמת, וישארו קיימים באמונתם, אך אני מגלה לך זאת, כדי שיתחזקו יותר כשיראו שדיברו מזה מקודם, והיה מתאנח מאד על זה ואמר: אוי, איך יוכלו לעמוד אנשים מועטים נגד כל העולם? וכו'.

ואמר (שיחות הר"ן סימן ל"ה) שהולך אפיקורסות גדול על העולם. וכן סיפר כמה פעמים שהולך ונמשך אפיקורסות גדול בעוונותינו הרבים בעולם. אשרי מי שיחזיק עצמו באמונה באלו העיתים הללו, וזה עיקר הנסיון הכי גדול שיהיה לעם ישראל בדורות האחרונים וכו'.

ואמר, אף על פי שאינו מועיל כלל מה שהוא מספר זאת, שיהיה אפיקורסות בעולם ושצריכין להתחזק עצמו באמונה, כי אף על פי שהוא אומר זאת אף על פי כן מתגברת האפיקורסות והבלבולים, כי הלא גם דניאל וכיוצא הודיעו מקודם, שקודם שיבוא משיח, יתבררו ויתלבנו ויצרפו רבים, כמו שכתוב (דניאל י"ב י') "והרשיעו רשעים והמשכילים יבינו" וכו', ואם כן מאחר שהודיע מקודם שזה יהיה הנסיון קודם ביאת משיח שיתבררו ויתלבנו ויצרפו רבים באמונה, ומי שיזכה לעמוד בנסיון וישאר קיים באמונתו, אשרי לו, ויזכה לכל טוב המעותד לבוא לנו במהרה בימינו אשר ניבאו עליהם כל נביאינו וחכמינו מקדם, ואם כן היה ראוי שכל אחד ישכיל ויחוס על עצמו לשאר קיים חזק באמונתו, ולא יהיה לו עוד שום נסיון וצירוף כלל מאחר שכבר הודיעו זאת מקודם.

ובאמת אף על פי כן אף על פי שהודיעו זאת מקודם, אף על פי כן יהיה נסיון גדול. ורבים ירשיעו כמו שכתוב (דניאל י"ב י') "והרשיעו רשעים", אך אף על פי כן אני מודיע זאת מקודם בשביל אותן מעט הכשרים שיחזקו עצמן באמונתן, ובודאי יהיה להם מלחמות גדולות בדעתן, למען יהיה להם למשיב נפש והתחזקות והתאמצות יותר כשיראו שכבר דיברו מזה מקודם.

אזי אתה רואה שזה יהיה הנסיון הכי גדול באחרית הימים לכל עם ישראל, שיחזיקו את עצמם באמונה בו יתברך, והנה חכמינו הקדושים אמרו (ברכות י"ב:): על הפסוק (במדבר ט"ו ל"ט) "ולא תתורו אחרי לבבכם" - זהו מינות "ואחרי עיניכם" - זהו ניאוף ולכן המציא הס"מ כלי משחית חדש שנקרא אינטרנט שמחובר למחשב, שזו הקליפה העצומה שכובשת כל חלקה טובה עכשיו, ומקררת את האמונה ואת היראת שמים מבר ישראל, ומכניסה בו כפירות ואפיקורסות, והוא הכלי משחית הנקרא אינטרנט, אייפד, בלקברי וכו', שבזה יכולים לראות כל מיני שיקוף תיעוב ... וזיהום וכו', ומאמללים את עצמם וכו', ואת הילדים וכו', ולכן העיקר, כל מי שיש לו דבר זה צריך שיזרוק את זה מהבית, כי מחשב

שמחובר אל אינטרנט או אייפד או בלקברי, זה אבי אבות הטומאה, ומגרה את היצר הרע אצלו, ויכולים לראות שמה כל ... וזיהום שבעולם רחמנא לישזבן, וכך אמרו חכמינו הקדושים (סנהדרין מה.) אין יצר הרע שולט אלא במי שעניו רואות; ואמר החכם "אין חוצץ בפני התאווה כעצימת העינים" ואמר "אין לך אבר באברי האדם שיגרום לו מכשול כמו העינים". ואני מוכרח להגיד לך שהרבה בתים נהרסו לגמרי רק מפני שהיה להם מחשב אינטרנט בבית, ואף שזה נדמה כאילו הגזמה וכו', אבל רבים נפלו בפח בשביל הכלי הארור הזה וכו', ונשבר ביתם, ולבסוף התגרשו רחמנא לישזבן.

ולכן אסור בהחלט שיהיה בבית מחשב אינטרנט, כי זה הורס כל חלקה טובה של היהדות, ומוריד את היראת שמים עד השאול רחמנא לישזבן, ומה גם שמאבדים את הילדים, כי ילד שלוקח כלי משחית כזה בתוך ידו וכו', הוא כבר נופל בשאול תחתית ומתחתיו.

ולכן כל מי שרוצה להציל את עצמו את הילדים שלו, ולהשאר יהודי מאמין בו יתברך ולקיים מצוות מעשיות, עליו להתרחק מהכלי משחית האלו, שזו סכנת נפשות ממש עבור קיום דורותינו, אשרי מי שמבער את החמץ הזה מביתו, ואז השכינה תשמור עליו.

הקדוש ברוך הוא השומע תפילות ישראל ישמע בתפילתי שאני מבקש ומתפלל בעדך שיהיה לך הצלחה מרובה ובכל אשר תפנה תשכיל ותצליח.

המאחל לך ברכה והצלחה מן השמים



איך יתכן שעבדו ע"ז לבעל פעור?

שאלה, מאת מנשה:

למדתי בחומש שבתקופת משה רבנו עם ישראל עבדו עבודה זרה שנקראה 'פעור', והיא הייתה עבודה זרה מגונה מאוד, שהיו צריכים לעשות את הצרכים לכבוד הפסל, ואינני מצליח להבין: איך יתכן שבן אדם עם שכל יעבוד עבודה זרה כזו, ובפרט שמדברים כאן מעם ישראל, שייצא ממצרים בניסי ניסים וראה את עשרת המכות, ובלכתו במדבר היה מוקף בענני הכבוד, ומשה רבנו היה ביניהם, ואיך בדרגה שלהם היה שייך בכלל שילכו ויעבדו עבודה זרה כזו?

אף פעם לא הצלחתי להבין את זה, ואשמח אם תסבירו לי את זה. תודה רבה.

RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219

Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק

ד"ר "היכל הקודש"

"חסידו ברסלב"

ע"ש הצה"ק אדמו"ר טוהר"ן טברסלב ז"ע
בארץ ובחול

בעזה"י יום ו' עש"ק לסדר מטות מסעי כ"ז תמוז התשע"ג

שלום וברכה אל מנשה נ"י

לנכון קבלתי את מכתבך.

אתה לא צריך ללכת רחוק כדי להבין את זה, כי היום יש כמעט לכל אחד בכיס את הכלי משחית הנקרא אייפון או בלקברי וכו', או מחשב קטן שמחובר לאינטרנט, אשר שמה יכולים לראות את כל הזבל והלכלוך ... והזהומא שרק יש, ותיכף ומיד כשאדם נעשה מכור לזה, מאבד את עשתונותיו ואי אפשר לו לנתק את עצמו מזה, ועל ידי זה ... ובא לחטא ... ויש שכל כך נדבקו בזה, עד שנעשה אצלם מחלה וכו' וטבע שני שהם צריכים תמיד להסתכל על השיקוץ זיהום תיעוב ... הזה, וזה נכנס אפילו בין הכי חרדים רחמנא לישזבן, בידועים ובלא יודעים, עד שאדם כל כך מכור לזה, שאי אפשר לו לנתק את עצמו מזה, ומוציא את זרעו לבטלה, שזה מטמטם את מוחו ואת דעתו.

וזה הבעל פעור שבדורותינו אלו, שזו עצת בלעם - להכשיל את נשמות ישראל ... ובשיקוץ ובתיעוב, כמאמרם ז"ל (סנהדרין ק"ו). שאמר בלעם לבלק אלהיהם של אלו שונא זימה הוא, והם מתאווים לכלי פשתן, בוא ואשיאך עצה, עשה להן קלעים והושיב בהן זונות, זקינה מבחוץ וילדה מבפנים, וימכרו להן כלי פשתן, עשה להן קלעים מהר שלג עד בית הישימות, והושיב בהן זונות, זקינה מבחוץ וילדה מבפנים, ובשעה שישראל אוכלין ושותין ושמיחין ויוציאין לטייל בשוק אומרת לו הזקינה אי אתה מבקש כלי פשתן? זקינה אומרת לו בשוה, וילדה אומרת לו בפחות שתים ושלש פעמים, ואחר כך אומרת לו הרי את כבן בית שב ברור לעצמך, וצרצורי של יין עמוני מונח אצלה ועדיין לא נאסר יין של עמוני ולא יין של נכרים, אמרה לו רצונך שתשתה כוס של יין? כיון ששתה בער בו יצרו, אמר לה השמיעי לי, הוציאה יראתה מתוך חיקה אמרה לו עבוד לזה, אמר לה הלא יהודי אני! אמרה לו ומה איכפת לך, כלום מבקשים ממך אלא פיעור? והוא אינו יודע שעבודתה בכך, ולא עוד אלא שאיני מניחתך עד שתכפור בתורת משה רבך, שנאמר (הושע ט' י') "המה באו בעל פעור וינזרו לבשת ויהיו שקוצים באהבם" (במדבר כ"ה א') "וישב ישראל בשטים" - רבי אליעזר אומר: שטים שמה, רבי יהושע אומר: שנתעסקו בדברי שטות, (שם) "ותקראן לעם לזבחי אלהיהן", רבי אליעזר אומר - ערומות פגעו בהן, רבי יהושע אומר: שנעשו כולן בעלי קריין וכו'.

וזה הוא האינטרנט המחובר אל המחשב, שזו העבודה זרה של פעור שבדור הזה, ואף שזה משוקץ ומתועב ומזוהם וכו', עם כל זאת מרוב תבערת היצר שבוער בו בניאוף, שהוא עושה שטויות ממש על ידי העבודה זרה הזו שנמצאת תמיד בחיקו, ואף שמעוררים אותו ואומרים לו אל תחזיק כלי משחית כזה שיוריד אותך לשאול תחתית ומתחתיו וכו', עם כל זאת אומרת לו הסטרא אחרא והקליפה: ומה איכפת לך, כלום מבקשים ממך אלא פיעור! והוא אינו יודע שעבודתה בכך, וככה נמשכים אחריה, היינו

אחר המחשב שמחובר לאינטרנט, או האייפון וכו', או הבלקברי וכו', עד שהוא עושה כל מיני שטויות, כי מתחמם דמו ויצרו בוער בו, ומוציא זרעו לבטלה, ומאבד את דעתו לגמרי, אשר גם גויים חכמים זורקים את זה.

וכעין שאמרו חכמינו הקדושים (סנהדרין ס"ד.) מעשה בנכרית אחת שהיתה חולה ביותר, אמרה אם תעמוד ההיא אשה מחוליה תלך ותעבוד לכל עבודה זרה שבעולם, עמדה והלכה לכל עבודה זרה שבעולם, כיון שהגיעה לפעור, שאלה לכומרים במה עובדין לזו? אמרו לה אוכלין תרדין ושותין שכר ומתריזין בפניה, אמרה מוטב שתחזור ההוא אשה לחוליה ולא תעבוד עבודה זרה בכך. אתם בית ישראל אינן כן. הנצמדים לבעל פעור - כצמיד פתיל "ואתם הדבקים בהו"ה אלהיכם" כשתי תמרות הדבוקות זו בזו, במתניתא תנא: הנצמדים לבעל פעור כצמיד על ידי אשה "ואתם הדבקים בהו"ה אלהיכם" דבוקים ממש.

הרי שלך לפניך, שאפילו נוכרית גויה שראתה את העבודה זרה של בעל פעור, אמרה שיותר טוב שהיא תשאר חולה מלעבוד עבודה זרה כזו, והיום יש כמעט לכל אחד את הכלי משחית הזה נקרא מחשב שמחובר לאינטרנט, ורואים שמה את כל הזבל והלכלוך והשיקוף ... תיעוב וזיהום וכו', שזה ממש נגד השכל, איך אדם מטנף את עצמו עם הכלי משחית הזה? עם כל זאת מרוב תבערת היצר להסתכל תמיד על הזבל והלכלוך הזה, הוא לא יכול להפרד מזה, כי תיכף ומיד כשאדם עובד עבודה זרה, קשה לו מאד מאד כבר להפרד מעבודתו, ואדרבה הוא מוצא עוד היתרים כאילו זה סתם וכו'. ואמרו חכמינו הקדושים (שם) מעשה בסבטא בן אלס שהשכיר חמורו לנכרית אחת, כיון שהגיעה לפעור אמרה לו המתן עד שאכנס ואצא, לאחר שיצאה אמר לה אף את המתניני עד שאכנס ואצא, אמרה לו ולא יהודי אתה? אמר לה ומאי איכפת לך? נכנס פער בפניו וקינח בחוטמו, והיו משרתי עבודה זרה מקלסין לו ואומרים מעולם לא היה אדם שעבדו לזו בכך, הפוער עצמו לבעל פעור הרי זה עבודתו אף על גב דמיכוין לביזוי; רואים מזה שאפילו גוי כשרואה שיהודי הולך לעשות עבודה זרה עם פעור, והוא מעיר לו, אזי עונה מה איכפת לך, אני מסתכל ומבזה את זה וכו', ובין כך אינו תופס באיזה בור ועבודה זרה מגונה הוא נכנס.

ולכן ראה לזרוק מהבית מחשב שמחובר אל אינטרנט אם יש לך, כי כך אמרו חכמינו הקדושים (סנהדרין מ"ה.) אין יצר הרע שולט אלא במי שעניניו רואות; ואמר החכם "אין חוצץ בפני התאוה כעצימת העינים"; ואמר "אין לך אבר באברי האדם שיגרום לו מכשול כמו העינים". ואני מוכרח להגיד לך שהרבה בתים נהרסו לגמרי רק מפני שהיה להם מחשב שמחובר לאינטרנט בבית, ואף שזה נדמה כאילו זו הגזמה וכו', אבל רבים נפלו בפח בשביל הכלי הארור הזה וכו', ונשבר ביתם, ולבסוף התגרשו רחמנא לישזבן.

ולכן אסור בהחלט שיהיה בבית מחשב שמחובר לאינטרנט, וכן שאר כלי משחית, כמו אייפון וכו', בלקברי וכו', אייפד וכו', כי זה הורס כל חלקה טובה של היהדות, ומוריד את היראת שמים עד השאול רחמנא לישזבן, וזו העבודה זרה של פעור, שנמצאת עכשיו בינינו, ואשרי מי שזוכה לבער את זה ממנו, כי אחרת הוא לא קולט שהוא עובד עבודה זרה ממש, כי מי שפוגם בברית ובפרט בחטא של הוצאת זרע לבטלה, הוא עובד עבודה זרה ממש, וכן מי שמכור לזה לבסוף ... או ... ולבסוף יתגרשו וישברו במו ידיהם את ביתם, אשרי מי שמרחק את העבודה הזו של בעל פעור של הדור הזה מתוך כיסו ומתוך ביתו וכו', שלא יראה ולא ימצא אצלו דבר זה.

המאחל לך שבת שלום



אינטרנט לצורך פרנסה, מותר?

שאלה, מאת ניצן:

אני גבר רווק שעובד בקידום אתרי אינטרנט לפרנסתי, ולצורך כך אני חייב לעשות שימוש באינטרנט. יש לי אינטרנט מסוגן ואני יכול לבחור באיזו רמה חסימה להשתמש. הגדרתי את החסימה לדרגה אחת לפני הדרגה הכי מחמירה כך שאני חסום לאתרים בעייתיים וכו' אבל עדיין אני יכול להיתקל בדברים לא צנועים. הבעיה היא שאם אגדיר את החסימה לדרגה הכי גבוהה, אני נחסם אוטומטית גם לאתרים בהם אני עובד, כך שאני בעצם במבוי סתום. כיצד עליי להתמודד עם הבעיה הזו?

חשוב לציין שמדובר כמשרה חלקית, והעבודה מתבצעת מהחדר הפרטי שלי שנמצא בבית ההורים. אודה לתשובתך.

RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219

Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק

ד"ר "היכל הקודש"

"חסידו ברסלב"

ע"ש הצ"ח ארנ"ד טוהר"ן טברסלב ז"ע
בארץ ובח"ל

בעזה"י יום ה' לסדר נח כ"ט תשרי ה'תשע"ה

שלום וברכה אל ניצן נ"י

לנכון קבלתי את מכתבך.

אני מוכרח להגיד לך שהדבר הראשון שאתה צריך לעשות הוא להתחתן, כי כך כתב מוהרנ"ת ז"ל (ליקוטי הלכות יום הכיפורים הלכה א' אות א'): מי שאינו נשוי הוא פגום בברית. ולכן הקפיד רביז"ל מאוד מאוד על דבר זה שהדבר הראשון צריכים להתחתן, וכעין שאמרו חכמינו הקדושים (קידושין כ"ט:): משתבח ליה רב חסדא לרב הונא בדרב המנונא דאדם גדול הוא. אמר לו: כשיבוא לידך הביאהו לידי. כי אתא, חזייה דלא פריס סודרא. אמר לו: מאי טעמא לא פריסת סודרא? אמר לו: דלא נסיבנא. אהדרינהו לאפיה מיניה, אמר לו: חזי דלא חזית להו לאפי עד דנסבת. רב הונא לטעמיה, דאמר: בן עשרים שנה ולא נשא אשה כל ימיו בעבירה. בעבירה סלקא דעתך? אלא אימא כל ימיו בהרהור עבירה. אמר רבא וכן תנא דבי רבי ישמעאל: עד עשרים שנה יושב הקדוש ברוך הוא ומצפה לאדם מתי ישא אשה, כיון שהגיע עשרים ולא נשא - אומר תיפח עצמותיו; ולכן אשרי מי שמתחתן מה שיותר מהר, ועל ידי זה יהיה שמור מפגם הברית שמכלה את האדם לגמרי בגשמיות וברוחניות גם יחד.

לדעתי כדאי לך להחליף לפרנסה אחרת, ולא עם מחשבים, שעל זה אמרו חכמינו הקדושים (בבא קמא כט.). אי דאיכא דרכא אחרינא פושע הוא; ואמרו (ילקוט ישעיהו רמז תל"ט) אי דאיכא דרכא אחרינא רשע הוא; ואת זה אמרו על אחד שיש לו דרך אחרת לא ללכת להסתכל על נשים, והוא דווקא הולך שמה, אזי נקרא פושע ורשע. וזה סובב על מי שבחר לעצמו לעבוד במחשבים וכו' שבוודאי יפול על ידי זה לנוקבא דתהומא רבה, כי היצר הרע יש לו יותר כוחות מן אדם וכו', ואפילו שאדם ישים על האינטרנט סינון וחסימה וכו' אף על פי כן עליו לדעת כשהיצר הרע מתגבר על האדם לא מועיל לא סינון ולא חסימה וכו', ולא בחינם שאמרו חכמינו הקדושים (שבת י"ג.) לך אמרי נזירא סחור סחור לכרמא לא תקרב; כי הרגע שאדם מתעסק במחשבים עליו נאמר (משלי ב') "כל באיה לא ישובון ולא ישיגו אורחות חיים".

ואני מוכרח להגיד לך כי היום הזה יש קליפה עצומה שכובשת כל חלקה טובה ומקררת את האמונה ואת היראת שמים מבר ישראל, ומכניסה בו כפירות ואפיקורסות, והוא הכלי משחית הנקרא מחשב (מכשף) המחובר לאינטרנט, או אייפד, או בלקברי וכו', שבזה יכולים לראות כל מיני שיקוץ תיעוב ... וזיהום, ומאמללים את עצמם וכו', כי על ידי שמסתכלים בזבל והלכלוך הזה וכו' נדבק בו כל הזוהמה ... והתיעוב וכו' וכו', עד שנעשים מכורים לזה וקשה מאוד מאוד לצאת מזה, כי זה בדיוק כמו שאחד מכור לסמים וכו' או אחד מכור לשתיית אלכוהול וכו', כמו כן מי שיש לו מחשב המחובר לאינטרנט או שאר כלי משחית שיכולים לראות בזה כל ... וזיהום וכו' וכו', אדם נעשה מכור לזה וקשה לו לצאת

מזה וכו', וזה שורף לו את כל המוח ובווערות בו כל התאוות הרעות, והראש והמוח שלו נעשים מטומטמים לגמרי מרוב ... והלכלוך שמסתכלים בזה, והלב מתעקם בעקמומיות עד שנכנסים בו ספיקות באמונה, ונעקר ממנו יתברך.

ולכן העיקר ראה לזרוק מהבית מחשב שמחובר אל אינטרנט או אייפד או בלקברי וכו', כי כך אמרו חכמינו הקדושים (סנהדרין מה.) אין יצר הרע שולט אלא במה שענינו רואות; ואמר החכם "אין חוצץ בפני התאוה כעצימת העיניים", ואמר "אין לך אבר באברי האדם שיגרום לו מכשול כמו העיניים". ואני מוכרח להגיד לך שהרבה בתים נהרסו לגמרי רק מפני שהיה להם מחשב שמחובר אל אינטרנט בבית, והבעל או האשה התחילו להתכתב דרך הפייסבוק וכו' וכו', וכך נפלו בפח, ולבסוף או הבעל או האשה ברחו מהבית וכו'. ודבר זה מאוד מאוד מצוי בעיתים הללו, ואף שזה נדמה כאילו זו הגזמה וכו', אבל רבים נפלו בפח בשביל הכלי הארור הזו וכו' ונשבר ביתם ולבסוף התגרשו רחמנא לישזבן, ולכן אסור בהחלט שיהיה בבית מחשב שמחובר לאינטרנט, כי זה הורס כל חלקה טובה של היהדות, ומוריד את היראת שמים עד השאול תחתית רחמנא לישזבן, ומה גם שמאבדים את הילדים, כי ילד או ילדה שלוקחים כלי משחית כזה בתוך ידיהם וכו', הם כבר נופלים בשאול תחתית ומתחתיו, ולכן אשרי מי שמבער את החמץ הזה מביתו, ואז השכינה תשמור עליו.

אקווה שתכניס את הדיבורים האלו לתוך לבך ואז טוב לך תמיד. העיקר ראה להתחתן מה שיותר מהר, ותבשר לי בשורות משמחות.

המאחל לך ברכה והצלחה מן השמים



אני אברך חסידי, התמכרתי לאינטרנט וזה גרם לי לירידה רוחנית ולאבד את כל החשק בלימוד

שאלה, מאת משה:

לכבוד מוהרא"ש שליט"א. אני אברך חסידי ומיד אחרי החתונה הגעתי איך שהוא לאינטרנט ומאז אני לא יכול לצאת מזה והתמכרתי לזה. יצא לי כל החשק מהלימוד ואני בירידה רוחנית נוראה. אני לא יודע מה לעשות, איך יוצאים מזה?

RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219

Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק

ר"מ "היכל הקודש"

"חסידי ברסלב"

ע"ש הצה"ק אדמו"ר מוהר"ן מברסלב ז"ע

בארץ ובח"ל

בעזה"י יום ד' לסדר בראשית כ"ד תשרי ה'תשע"ג

שלום וברכה אל משה נ"י. לנכון קבלתי את מכתבך. אני מוכרח להגיד לך שהיום יש קליפה עצומה שכובשת את כל חלקי טובה, ומקררת את האמונה ואת היראת שמים מבר ישראל, ומכניסה בו כפירות ואפיקורסות, והוא הכלי משחית הנקרא אינטרנט, אייפד, בלקברי וכו', שבזה יכולים לראות כל מיני שיקוץ תיעוב ... וזיהום, ומאמללים את עצמם וכו', ואת הילדים וכו'.

ולכן העיקר ראה לזרוק מהבית מחשב אינטרנט אייפד בלקברי, כי כך אמרו חכמינו הקדושים (סנהדרין מה). אין יצר הרע שולט אלא במה שענינו רואות; ואמר החכם "אין חוצץ בפני התאוה כעצימת העינים" ואמר "אין לך אבר באברי האדם שיגרום לו מכשול כמו העינים". ואני מוכרח להגיד לך שהרבה בתים נהרסו לגמרי רק מפני שהיה להם מחשב אינטרנט בבית, ואף שזה נדמה כאילו הגזמה וכו', אבל רבים נפלו בפח בשביל הכלי הארור הזה וכו', ונשבר ביתם, ולבסוף התגרשו רחמנא לישזבן.

ולכן אסור בהחלט שיהיה בבית מחשב אינטרנט, כי זה הורס את כל חלקה טובה של היהדות, ומורידה את היראת שמים עד השאול רחמנא לישזבן, ומה גם שמאבדים את הילדים, כי ילד שלוקח כלי משחית כזה בתוך ידו וכו', הוא כבר נופל בשאול תחתית ומתחתיו, ולכן אשרי מי שמבער את החמץ הזה מביתו, ואז השכינה תשמור עליו.

ואל תאמר שאני נכנסתי והתמכרתי כבר בזה עד שאני לא יכול לצאת מזה וכו', כי אין לי כבר שום בחירה וכו', אל תאמר זאת, כי כך אמר רביז"ל (ליקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן ק"י) לאחד ששאל אותו כיצד הוא הבחירה, השיב לו בפשיטות: שהבחירה היא ביד האדם בפשיטות, אם רוצה עושה, ואם אינו רוצה אינו עושה וכו', [וכתב מוהרנ"ת ז"ל ודבר זה הוא נצרך מאד לדעת, כי כמה בני אדם נבוכים בזה מאד, מחמת שהם מורגלים במעשיהם ובדרכיהם מנעוריהם מאד, על כן נדמה להם שאין להם בחירה, חס ושלום, ואינם יכולים לשנות מעשיהם. אבל באמת אינו כן, כי בודאי יש לכל אדם בחירה תמיד על כל דבר, וכמו שהוא רוצה עושה].

אני מאד מאד מקווה להקדוש ברוך הוא שאם תיקח את עצמך בידך, תזכה לצאת מזה, כי חבל מאד מאד שתפטור את הימים והשבועות והחודשים והשנים היפים שיש לך, ובפרט שאתה יכול לחיות חיים טובים חיים נעימים עם אשתך, ולהרבות בלימוד תורה הקדושה כסדרן על פי סדר דרך הלימוד של רביז"ל. הקדוש ברוך הוא השומע תפילות ישראל ישמע בתפילתי שאני מבקש ומתפלל בעדך שיהיה לך הצלחה מרובה ובכל אשר תפנה תשכיל ותצליח.

המאחל לך ברכה והצלחה מן השמים



אני יודע שאינטרנט זה דבר מסוכן. אך מה יעשו אנשים שזקוקים לזה עבור העסק שלהם?

שאלה, מאת מתי:

שלום וברכה לרב. אני רואה שכבודו מזהיר פעמים רבות להוציא מהבית את האינטרנט כי זה יכול להחריב את הבית, אבל מה נעשה שהיום העולם כל-כך התקדם וכל מי שיש לו עסק מוכרח להשתמש באינטרנט?

RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219

Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק

ר"מ "היכל הקודש"

"הסודי ברסלב"

ע"ש הצה"ק אדמו"ר מוהר"ן מברסלב ז"ע

בארץ ובח"ל

בעזה"י יום ד' לסדר ויצא ג' כסליו ה'תשע"ד

שלום וברכה אל מתי נ"י

לנכון קבלתי את מכתבך.

אף אחד לא קולט את גודל הסכנה שיש בזה, כי המון בתים במספרים לא קטנים נחרבו על ידי הכלי משחית הזה, וכל הנוער הנושר היום זה רק בשביל הזבל והזהמא הזו שיכולים לראות שמה. ... כל אלו שמחזיקים את הכלי משחית הנקראים אייפון, בלקברי, אייפד, אנדרואיד, ... זה ... להחזיק בכיס כל מיני שיקוף תיעוב וזיהום, כמו עבודה זרה של פעור וכו', שהחזיקו הגויים בכיסם ותמיד הוציאו להשתעשע עם זה רחמנא לישזבן, כל מיני ... שיקוף ותיעוב מה שרואים בזה, ואחר כך באים על ידי זה לחטא ..., שאמרו חכמינו הקדושים (נדה י"ג). אמר רבי יוחנן: כל המוציא שכבת זרע לבטלה חייב מיתה; ואמרו (שם) רבי יצחק ורבי אמי אמרי: כאילו שופך דמים, שנאמר (ישעיה נ"ז ה') "הנחמים באלים תחת כל עץ רענן שוחטי הילדים בנחלים תחת סעיפי הסלעים", אל תקרי שוחטי אלא סוחטי; ... הוא שוחט את ילדיו, והעוון הזה מטמטם את המח והדעת, ומכניס את האדם בחלישות הדעת וביאוש גדול כאילו הקדוש ברוך הוא שונא אותו, ולא צריך אותו וכו' וכו'.

והכלי משחית הזה זה יותר גרוע מסמים, כי מי שלוקח סמים נופל אחר כך באין אונים וכו', אבל הכלי משחית הזה מטמטם את המח ומעקם ומסבב את הלב, ומכניס באדם כפירות ואפיקורסות, ועוקר את האדם מהאמונה הקדושה לגמרי וכו', ומה גם שמאבד את השפיות שלו, כי ... מטפס את האדם עד שנעשה שוטה גמור, וכבר אמרו חכמינו הקדושים (מדרש תנחומא נשא) ... שתכנס בהם רוח שטות; ורביז"ל אמר (ליקוטי מוהר"ן חלק א' סימן ל"ו) שהחטא ... עושה את האדם משוגע לגמרי, ולכן כמה שאני לא יכתוב מזה זה לא מספיק, כי מי שנכנס בזה עליו נאמר (משלי ב') "כל באיה לא ישובון, ולא ישיגו אורחות חיים", חושבים שזה משחק וכו', אבל מי שכבר נכנס בזה לבסוף הוא מתגרש מאשתו וכו', ומכל שכן אלו שמניחים את הילדים להחזיק את הזבל והזהמא הזו בידיהם, הם מאמללים אותם לכל החיים, בשביל זה אני מוכרח מפעם לפעם לעורר על הזבל והלכלוך הזה שיקיימו מה שאמרו חכמינו הקדושים (חולין מ"ד): הרחק מן הכיעור ומן הדומה לו.

הקדוש ברוך הוא השומר ישראל ישמור את עם ישראל מהקליפה הזו שזה יותר גרוע מדור המבול, ומי שאמר לעולמו די יאמר לצרות ישראל די, ויגאלנו גאולת עולם על ידי משיח צדקינו.

המאחל לך ברכה והצלחה מן השמים



אשתי מתעקשת לרכוש אייפון עם אינטרנט. האם להסכים או להתעקש שלא תקנה?

שאלה, מאת חיים:

שלום וברכה למוהרא"ש ורפואה שלמה.

רציתי לקבל עצה מהצדיק איך לנהוג עם אשתי: בתקופה האחרונה היא רוצה לקנות אייפון עם אינטרנט. אני מבחינתי לא מוכן בשום פנים ואופן שייכנסו לביתנו מכשירים המלאים זימה וטינופת לנשמה, אך היא טוענת שאני לא סומך עליה וחונק אותה נפשית וכופה את דעתי עליה. יש לציין שבביתנו יש מחשב עם אינטרנט חסום.

הבעיה היא שכל החברות שלה ומשפחתה מחזיקים ומשתמשים באייפון והיא מושפעת חברתית מאוד מהם, ובכל פעם שהדיון הזה עולה יש לנו בעיות בשלום בית.

מבחינתי אני מוכן לתת לה הכל, רק לא מה שיפגע לנו בנשמה. יש לציין שהיא בחורה איכותית וטובה, ויש בנינו קשר טוב, אך בנושא זה אנו חלוקים. מה לעשות: להתעקש איתה או לא? תודה רבה.

RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219

Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק

ד"ר "היכל הקודש"

"חסידו ברסלב"

ע"ש הצה"ק אדמו"ר מוהר"ן מברסלב ז"ע

בארץ ובחול

בעזה"י יום ב' לסדר ויחי ז' טבת ה'תשע"ה

שלום וברכה אל חיים נ"י

לנכון קבלתי את מכתבך.

אין לתאר ואין לשער גודל הזכות של אדם שזוכה להיות ותרן בחיי הנישואין, כי אי אפשר להחזיק בית אלא כשהבעל והאישה מוותרים אחד לשני, וזה עיקר השלימות של כל זוג שאחד מוותר לשני. ורביז"ל אמר (ליקוטי מוהר"ן חלק א' סימן פ') שעיקר השלום כששני הפכים מתאחדים יחד, היינו אחד יש בו מידת החסד, ואחד יש בו מידת הגבורה, שהם שניהם הפכים אש ומים, אבל אם הם מתאחדים זו השלימות של השלום. ולכן כל זוג שרוצים שהשכינה תשרה בתוך ביתם, עליהם להרגיל את עצמם לוותר אחד לשני, ולסבול אחד את השני, ואמר החכם מכל אדם (משלי י' י"ב) "שנאה תעורר מדנים ועל כל פשעים תכסה אהבה"; אם יש אהבה אמיתית בין הזוג, אפילו שיקרה משהו וכו' - אזי "על כל פשעים תכסה אהבה", אבל אם מאבדים את השכל ונכנסים בלחץ ולא מוותרים אחד לשני, על ידי זה מכל דבר קטן עושים דבר גדול וכו' - אזי "שנאה תעורר מדנים", ולכן הסגולה הבטוחה לשלום בית, להיות ותרן אחד לשני, ולדעת שאם הקדוש ברוך הוא שידך בינינו, זה סימן שאנחנו נשמה אחת, ועלינו להסתדר יחד.

בעניין להכניס בבית אייפון שמקושר אל אינטרנט שבו יכולים לראות את כל הזבל והלכלוך, וכן להתכתב בפייסבוק, אזי אני מוכרח להגיד לך כי היום הזה יש קליפה עצומה שכובשת כל חלקה טובה, ומקררת את האמונה ואת היראת שמים מבר ישראל, ומכניסה בו כפירות ואפיקורסות, והם הכלי משחית הנקראים מחשב (מכשף) המחובר לאינטרנט, או אייפד, או בלקברי וכו', או אייפון, שבזה יכולים לראות כל מיני שיקוץ תיעוב ... וזיהום, ומאמללים את עצמם וכו', כי על ידי שמסתכלים בזבל והלכלוך הזה וכו' נדבק בו כל הזוהמא של ... התיעוב וכו' וכו', עד שנעשים מכורים לזה וקשה מאוד מאוד לצאת מזה, כי זה בדיוק כמו שאחד מכור לסמים וכו', או אחד מכור לשתיית אלכוהול וכו', כמו כן מי שיש לו מחשב המחובר לאינטרנט או שאר כלי משחית שיכולים לראות בזה כל ... וזיהום וכו' וכו', אדם נעשה מכור לזה וקשה לו לצאת מזה וכו', וזה שורף לו את כל המוח ובווערות בו כל התאוות רעות, והראש והמוח שלו נעשים מטומטמים לגמרי מרוב הניאוף והלכלוך שמסתכלים בזה, והלב מתעקם בעקמומיות עד שנכנסים בו ספיקות באמונה, ונעקר ממנו יתברך.

ולכן העיקר לזרוק מהבית מחשב שמחובר אל אינטרנט או אייפד או בלקברי או אייפון וכו' וכו', כי כך אמרו חכמינו הקדושים (סנהדרין מה.) אין יצר הרע שולט אלא במה שענינו רואות; ואמר החכם "אין חוצץ בפני התאוה כעצימת העינים", ואמר "אין לך אבר באברי האדם שיגרום לו מכשול כמו העינים".

ואני מוכרח להגיד לך שהרבה בתים נהרסו לגמרי רק מפני שהיה להם מחשב שמחובר אל אינטרנט בבית, והבעל או האישה התחילו להתכתב דרך הפייסבוק וכו' וכו', וכך נפלו בפח, ולבסוף או הבעל או האישה ברחו מהבית וכו'. ודבר זה מאוד מאוד מצוי בעיתים הללו, ואף שזה נדמה כאילו הגזמה וכו', אבל רבים נפלו בפח בשביל הכלי הארור הזה וכו', ונשבר ביתם, ולבסוף התגרשו רחמנא לישזבן, ולכן אסור בהחלט שיהיה בבית מחשב שמחובר לאינטרנט, כי זה הורס כל חלקה טובה של היהדות, ומוריד את היראת שמים עד השאול תחתית רחמנא לישזבן, ומה גם שמאבדים את הילדים, כי ילד או ילדה שלוקחים כלי משחית כזה בתוך ידיהם וכו' הם כבר נופלים בשאול תחתית ומתחתיו, ולכן אשרי מי שמבער את החמץ הזה מביתו, ואז השכינה תשמור עליו.

הקדוש ברוך הוא השומע תפילות ישראל ישמע בתפילתי שאני מבקש ומתפלל בעדך שיהיה לך הצלחה מרובה ובכל אשר תפנה תשכיל ותצליח.

המאחל לך ברכה והצלחה מן השמים



בעלי התדרדר, התמכר לאינטרנט ואלכוהול

שאלה:

אני ובעלי נשואים ארבע עשרה שנה, ויש לנו ששה ילדים. אנחנו משפחה חרדית, אך בשש השנים האחרונות הבעל הידרדר ברוחניות, ואף התמכר לאינטרנט ואלכוהול.

בשנים האחרונות הוא הרבה לשוטט בחוץ ולחזור בשעות הקטנות של הלילה, נהג כלפי באלימות מילולית ואף ... כמו כן הוא איים עליי מספר פעמים, לא אפשר לי ... ואף ידוע לי כי ...

מאחר והוא ... הגשתי תלונה במשטרה, הוא נעצר לחודש והיינו פרודים במשך חודשים רבים, אך לאחר שהוא גילה נכונות לשלום בית והסכים לטיפול מקצועי, למרות הסבל שעברתי ממנו מחלתי על כבודי, מחלתי על מזה שהוא עשה לי והגענו לשלום בית, אולם תוך חודש הוא חזר לסורו – הוא חזר לשותות ולשוטט כלילות, נעדר מספר ימים בשבוע מהבית ללא הסבר, נודע לי כי הוא שוב...

הילדים רואים כי אינו מקפיד בתפילות, ומודעים להתנהלותו הלא יציבה. כאמור, ניסינו מספר מטפלים מקצועיים שעלו הרבה כסף, אולם תמיד הוא הפסיק אחרי כמה מפגשים.

מאחר ושוב חשתי מאוימת ממנו, ומה גם שאינני יכולה לשאת את העובדה כי הוא ... הוא הורחק מהבית באמצעות המשטרה ובכוונתי להתגרש ממנו. סבלתי ממנו סבל כל יתואר ברמה הגופנית, הנפשית והרוחנית, ואני מבקשת מהרב עצה וברכה שכל העניינים עם הבעל יסתיימו מהר ללא עינוי דין ושאינה לגדל את הילדים בלי מניעות מצדו. תודה רבה!

RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219

Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק

ר"מ "היכל הקודש"

"הסידו ברסלב"

ע"ש הצה"ק אדמו"ר טוהר"ן טברסקי ז"ע

בארץ ובח"ל

בעזה"י יום ג' לסדר צו ט' אדר ב' ה'תשע"ד

שלום רב אל נאווה תחי'

לנכון קבלתי את מכתבך.

צר לי מאד מאד לשמוע את מה שעובר עליך וכו', ולצערנו הרב אלו הפירות הבאושים שיוצאים מאלו שמחזיקים בבית כל מיני כלי משחית המחוברים אל אינטרנט, כי כך אמרו חכמינו הקדושים (סנהדרין מ"ה.) אין יצר הרע שולט אלא במה שענינו רואות; ואמר החכם "אין חוצץ בפני התאוה כעצימת העינים", ואמר "אין לך אבר באברי האדם שיגרום לו מכשול כמו העינים". ואני מוכרח להגיד לך שהרבה בתים נהרסו לגמרי רק מפני שהיה להם מחשב שמחובר אל אינטרנט בבית, ואף שזה נדמה כאילו זו הגזמה וכו', אבל רבים נפלו בפח בשביל הכלי הארור הזה וכו', ונשבר ביתם, ולבסוף התגרשו רחמנא לישזבן, ולכן אסור בהחלט שיהיה בבית מחשב שמחובר אל אינטרנט, כי זה הורס כל חלקה טובה של היהדות, ומוריד את היראת שמים עד השאול רחמנא לישזבן.

קשה לי מאד מאד לייעץ לך מה לעשות, כי אני לא באתי לזה העולם לשבור בתים וכו', באתי לזה העולם רק לבנות בתים וכו', אך את מוכרחת לדבר אתו פתוח ואם הוא לא רוצה להשתנות הרי את מתגרשת ממנו וכו', כי את צריכה לדעת אשר התמכרות אל אינטרנט ... וכו' זה כמו שאחד מכור לסמים וכו', ומכל שכן שבעלך כבר מכור גם לאלכוהול, זה מחלה שמאד קשה לצאת מזה, ואמרו חכמינו הקדושים (תנחומא שמיני) "כי יתן בכוס עינו" - בכיס כתיב, השיכור נותן עינו בכוס לשתות, והחנוני נותן עינו בכיס. כי יתן בכוס עינו - רואה את חברו שותה והוא אומר לו מזוג לי ואני שותה, ומתלכלך ברעי ובמימי רגלים. יתהלך במישרים - סופו למכור כל חפצי ביתו ואת כל כלי תשמישו ואין לו לא בגד ולא תשמישי הבית ולא כלום והבית ריק מן הכל. יתהלך במישרים - סוף שהוא מתיר את העבירות ועושה אותם הפקר כמישור ... ואומר דברים רעים בשכרות ואינו מתבייש לפי שנתטלטה דעתו ואינו יודע מהו אומר ומהו עושה.

ורביז"ל אמר (ליקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן כ"ו) כשאדם שותה לשיכרה אזי הוא שוכח את המצוות לגמרי, ומכל שכן שהוא לא ... וכו', עליך לדעת שזה עוון חמור מאד מאד, כי איסור ... הוא בכריתות, ואי אפשר להקל בזה, כי המיקל בזה מיקל בחייו וכו', ולכן את צריכה להזהיר אותו בפעם האחרונה באזהרה כפולה שאם הוא לא משתנה את מתגרשת ממנו, כי מי ש... וכו', וכן מכור ל... קשה מאד מאד להוציא אותו משמה וכו'.

צר לי מאד לכתוב לך את כל זה, אבל חבל על נעורייך שאת עדיין צעירה שתתעניי ככה כל ימי חייך.

יעזור הקדוש ברוך הוא שיהיו לך את כוחות הנפש להתחזק באמונה פשוטה בו יתברך ולא להישבר משום דבר, ואף שזה מאד מאד כואב, עם כל זאת יש לו את הנסיונות הקשים והמרים שלו, וגדולת בר ישראל הוא להחזיק מעמד ולא להישבר.

המאחל לך ברכה והצלחה מן השמים



בעלי מתעקש להשאיר את המחשב והאינטרנט בבית. איך עלי לנהוג במקרה כזה?

שאלה: בעלי אינו מקפיד בשמירת תורה ומצוות, ודורש להשאיר בבית את המחשב והאינטרנט כי הוא משמש לעבודה. הוא מרשה לילדים לצפות במחשב, ובגלל שאני לא מסכימה, אני הופכת להיות 'האמא הרעה': איך עלי לנהוג במקרה כזה?

RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219

Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק
ר"מ "היכל הקודש"
"הסידו ברסלב"
ע"ש הצחיק אדמו"ר טוהרין טברסלב ז"ע
בארץ ובחול

בעזה"י יום ו' עש"ק לסדר מטות מסעי כ"ז תמוז התשע"ג

שלום רב אל ... תחי'

לנכון קבלתי את מכתבך. אני מוכרח להגיד לך שהיום יש בעולם קליפה עצומה שכובשת כל חלקה טובה, ומקררת את האמונה ואת היראת שמים מבר ישראל, ומכניסה בו כפירות ואפיקורסות, והוא הכלי משחית הנקרא אינטרנט, אייפד, בלקברי וכו', וכל מיני כלי משחית הדומים זה לזה וכו', שבהם יכולים לראות כל מיני שיקוף תיעוב ... וזיהום, ויכולים להתכתב עם כל מיני ... וכו', עד שעל ידי זה מאמללים את עצמם וכו' ואת הילדים וכו', עד שבאים לגירושין רחמנא ליצלן.

ולכן את או בעלך מוכרחים לזרוק מהבית את המחשב שמחובר לאינטרנט, כי כך אמרו חכמינו הקדושים (סנהדרין מה). אין יצר הרע שולט אלא במי שעניו רואות; ואמר החכם "אין חוצץ בפני התאוה כעצימת העינים"; ואמר "אין לך אבר באברי האדם שיגרום לו מכשול כמו העינים". ואני מוכרח להגיד לך שהרבה בתים נהרסו לגמרי רק מפני שהיה להם מחשב שהיה מחובר לאינטרנט בבית, ואף שזה נדמה כאילו הגזמה וכו', אבל רבים נפלו בפח בשביל הכלי הארור הזה וכו', ונשבר ביתם, ולבסוף התגרשו רחמנא לישזבן, ולכן אסור בהחלט שיהיה בבית מחשב שמחובר לאינטרנט, כי זה הורס כל חלקה טובה של היהדות, ומוריד את היראת שמים עד השאול רחמנא לישזבן, ולכן אשרי מי שמבער את החמץ הזה מביתו, ואז השכינה תשמור עליו.

ובפרט שיש ילדים והמחשב שמחובר לאינטרנט פתוח להם, תהיו בטוחים את ובעלך שהילדים יתדרדרו עד התהום, ויקחו את עצמם להשתמש בסמים וכו', או יתחילו לשתות אלכוהול וכו', או שניהם ביחד, ויזרדרו עד התהום ויגמרו בבית סוהר, כי רבים חללים הפיל המחשב שמחובר לאינטרנט, ועקר את הילדים מהדרך הישרה וכו', עד שנעשו מופקרים לגמרי, ולכן החכם עיניו בראשו ומוציא מביתו את הכלי משחית הזה, לפני שיאבד את הילדים באופן מר מאד שלא יוכל למחול לעצמו, כי הילדים יזרדרו בנוקבא דתהומא רבה, ויאבדו את עולמם.

אני מאד מקווה להקדוש ברוך הוא שתתני לבעלך לקרוא את המכתב הזה, וזה לא איום - זו מציאות, שלא רק ההורים המבוגרים מתקלקלים על ידי זה ועוזבים את קיום התורה והמצוות, אלא גם הילדים מתדרדרים לתהום וכו', ועושים שטויות עד שנקלעים במצבים שאני בטוח שההורים לא רוצים - שילדיהם יזרדרו כל כך עד לקיחת סמים וכו', ועד לפשע וכו', אשרי אדם שיש לו שכל ומבער את הנגע צרעת הזה מתוך ביתו. הקדוש ברוך הוא השומע תפילות ישראל ישמע בתפילתי שאני מבקש ומתפלל בעדך שיהיה לך הצלחה מרובה ובכל אשר תפני תשכילי ותצליחי.

המאחל לך שבת שלום



גיליתי שלבעלי יש פלאפון שמחובר לאינטרנט. איך אני צריכה לפעול?

שאלה: גיליתי שיש לבעלי פלאפון שמחובר לאינטרנט והוא יכול לצפות ולראות מה שהוא רוצה, וכשדיברתי איתו על זה הוא אמר לי "זה לא עסק שלך, אל תתערבי לי בחיים!". מאז אני לא מדברת איתו יותר על זה, אבל אני לא יודעת אם אני נוהגת כשורה כי אולי במסתרים הוא כן מסתכל במקומות לא טובים.

אני יודעת על עצמי שאם לי היה דבר כזה לא הייתי מצליחה להתאפק וכן הייתי מסתכלת בדברים לא טובים. איך אני צריכה להתייחס לעניין: לדרוש ממנו שיפטר מזה, לבקש ממנו, או להעלים עין ולקוות שהוא לא גולש למקומות לא ראויים? תודה על התשובות הנפלאות.

RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219

Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק

ד"ר "היכל הקודש"

"חסידו ברסלב"

ע"ש הצה"ק אדמו"ר מוהר"ן מברסלב ז"ע
בארץ ובחור"ל

בעזה"י יום ג' לסדר צו ט' אדר ב' ה'תשע"ד

שלום רב אל שיינדי תחי'

לנכון קבלתי את מכתבך.

מה אומר לך, לדעתי את כן צריכה לדבר פתוח עם בעלך לפני שזה יהיה מאוחר, כי הכלי משחית הזה שמחובר אל אינטרנט יכולים לראות בו כל הזבל והלכלוך שבעולם וכו', ומה קורה לבסוף? מתחילות להיות מריבות בתוך הבית בשביל זה, ורבים חללים הפיל הכלי משחית הזה והחריב בתים שלמים, ולכן אם את רוצה להציל את הבית שלך, את מוכרחת לדבר עם בעלך פתוח וכו'.

כמובן לא בהתקפות, אלא באהבה גדולה מאד וכו', כי כך אמרו חכמינו הקדושים (סנהדרין מ"ה). אין יצר הרע שולט אלא במי שענינו רואות; ואמר החכם "אין חוצץ בפני התאוה כעצימת העינים", ואמר "אין לך אבר באברי האדם שיגרום לו מכשול כמו העינים". ואני מוכרח להגיד לך שהרבה בתים נהרסו לגמרי רק מפני שהיה להם מחשב שמחובר אל אינטרנט בבית, ואף שזה נדמה כאילו זו הגזמה וכו', אבל רבים נפלו בפח בשביל הכלי הארור הזה וכו', ונשבר ביתם, ולבסוף התגרשו רחמנא לישזבן, ולכן אסור בהחלט שיהיה בבית מחשב שמחובר אל אינטרנט, כי זה הורס את כל חלקה טובה של היהדות, ומוריד את היראת שמים עד השאול רחמנא לישזבן, ולכן את מוכרחת לדבר עם בעלך לפני שיהיה מאוחר, ואז שניכם תתחרטו אבל יהיה כבר מאוחר.

הקדוש ברוך הוא יטהר את נשמות ישראל, ויקויים (זכריה י"ג ב') "ואת רוח הטומאה אעביר מן הארץ".

המאחל לך ברכה והצלחה מן השמים



האם כדאי להכניס מחשב עם אינטרנט לצורך עבודה?

שאלה:

לכבוד קדושת מוהרא"ש שליט"א.

לאבי יש עמותה לתפילות בקברי צדיקים והוא מעוניין שאעבוד אצלו בתחום ההתרמות, לצורך כך אצטרך להכניס הביתה מחשב שמחובר לאינטרנט, וכמובן שמדובר על אינטרנט עם סינון ברמה הכי גבוהה וקפדנית שאפשר... ואני מתלבטת האם כדאי לי לעשות את הצעד הזה לצורך פרנסה או לוותר על העבודה. מה דעתכם?

RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219

Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק

ד"ר "היכל הקודש"

"חסידו ברסלב"

ע"ש הצה"ק אדמו"ר מוהר"ן מברסלב ז"ע

בארץ ובח"ל

בעזה"י יום א' לסדר פנחס ח' תמוז התשע"ד

שלום וברכה אל חני תחי'

לנכון קבלתי את מכתבך.

אני מוכרח להגיד לך - ברגע שיש בבית מחשב (מכשף) המחובר לאינטרנט הרי את מביאה את השטן בתוך הבית שלך ואת ההשלכות של זה מי יודע וכו', זה כלי משחית כזה, ממש עבודה זרה של פעור.

תיכף ומיד שיש את זה בבית מתחילים לגלוש במקומות המטונפים וכו' וזה מביא לבסוף עד שבירת הבית לחלוטין על ידי הפייסבוק וכו', ולכן טמא טמא יקרא וחבל לך לשבור את הבית שרק עכשיו את מתחילה לבנות וכו'.

הכלי משחית הזה שבר כבר הרבה בתים, וחבל שזוג שרק עכשיו התחתנו כבר יכניסו צלם בבית וכו' שלבסוף הבית יתפרק, ולכן הרחיקי את התועבה הזו מהבית ולא להתקרב אל זה כלל אפילו שזה על חשבון הפרנסה (שאגב זה ספק ספיקא שזה יביא לכם פרנסה).

הקדוש ברוך הוא ירחם על עם ישראל ויצילנו מהכלי משחית הזה אשר רבים חללים הפיל והמון בתים נשברו בשביל זה, ורוב בני הנעורים שיצאו לתרבות רעה זה רק בשביל הכלי שופכים הזה.

המאחל לך ברכה והצלחה מן השמים



יש לי אינטרנט לצורכי עבודה, מה עלי לעשות?

שאלה מאת דודי:

לכבוד הצדיק היקר לנו מכל, אנו מאחלים לכם רפואה שלימה. אני רוצה לשאול שאלה חשובה מאוד: יש לי בעיה עם אשתי, כי היא נמשכת מאוד לעולם האינטרנט. בבית אין לנו אינטרנט, ורק בעבודה שלי ובטלפון הנייד שלי יש אינטרנט – לצורכי עבודה בלבד. אשתי מבקשת ממני בכל פעם לגלוש באינטרנט, וטוענת שיש לה חברות שהיא רוצה להתכתב איתן וכו', אך אני לא מסכים שהיא תיגע בזה בשום פנים ואופן כי אני יודע מה זה מסוגל לגרום לה. הגעתי למצב שאני מוכן לוותר על האינטרנט, אך זה יגרום שלא אוכל להמשיך בעבודה שלי. האם אני צריך לעזוב את העבודה ולחפש עבודה אחרת רק בגלל זה, ולסמוך על השם יתברך שייתן לנו פרנסה? אשמח לקבל תשובה.

RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219

Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק

ד"ר "היכל הקודש"

"חסידו ברסלב"

ע"ש הצ"ח אדמו"ר מוה"ר מברסלב ז"ע

בארץ ובחול

בעזה"י יום ה' לסדר ראה כ"ה אב ה'תשע"ג

שלום וברכה אל דודי נרו יאיר

לנכון קבלתי את מכתבך. אתה צריך לדעת כי היום האויב הכי גדול שיש לאדם, לא רק ביהדות אלא אפילו באנושיות - זה המחשב (מכשף) המחובר לאינטרנט, כי זה ממש כמו כישוף המכשף את האדם, והרגע שנכנסים בו לא יכולים לצאת מזה, ועל זה נאמר (משלי ב') "כל באיה לא ישובן ולא ישיגו אורחות חיים". הקליפה של ניאוף זו קליפה עצומה, וזו היתה עצת בלעם, שאמר: "אלקיהם של אלו שונא זימה", ולכן תכשיל את עם ישראל בניאוף, כך אמר לבלק, ובאמת הכשילו כל כך הרבה יהודים תמימים בניאוף על ידי בנות מואב שהלכו ערומות וכו', ומראה העינים הכשיל אותם בהכי גרוע, כי כשאדם צופה ומביט בדברים של תועבה... וכו', זה מטמטם לו את המח והדעת עד שמאבד לגמרי את השכל והדעת, ונעשה משוגע ממש, כי כך אמרו חכמינו הקדושים (סוטה ג.) אין אדם עובר עבירה אלא אם נכנס בו רוח שטות, וכתוב (דברים כ"ח ל"ד) "והיית משוגע ממראה עיניך אשר תראה"; מי שמרגיל עצמו להסתכל על נשים, הוא נעשה משוגע ממש, וכן להיפוך נשים על גברים וכו', ואת זה אי אפשר להסביר למי שנפל בזה, כי כך אמרו חכמינו הקדושים (סנהדרין מ"ה.) אין יצר הרע שולט אלא במה שעינו רואות, ולכן כל מי שיש לו מחשב (מכשף) המחובר לאינטרנט, וצופה ומביט בכל מיני זבל וליכלוך... פשוט משתגע, וזו הגלות האחרונה שלנו, במקום שאדם יסתכל על האלקות שיש בכל דבר, אריך אנפין דקדושה (עיין לקוטי מוה"ר"ן חלק א' סימן רמ"ב) הוא מסתכל על אריך אנפין דטומאה ומשתגע ממש, כי היצר הרע עושה את האדם משוגע ממש.

ובפרטיות הפייסבוק ששם מתכתבים גברים עם נשים וכו', כל מיני מנוולים אחד עם השני, ולבסוף מתפרק הבית לגמרי עד שמתגרשים ועוזבים בית חם עם ילדים חמודים וכו', רק בשביל... שיקוף תיעוב וזיהום. ולכן אשרי מי שמוציא מתוך ביתו את הכלי שופכין האלו, כי אחרת ישבר ביתו בלי שום ספק, ויאבד את הטוב שנתן לו הקדוש ברוך הוא. אנשים לא מתארים לעצמם אל מה יכול להביא אותם המחשב (המכשף) המחובר לאינטרנט, להכי גרוע שבעולם, עד שנטפש שכלו ודעתו ועוזב את אשתו או להיפוך היא עוזבת את בעלה וילדיה, ובורחת עם איזה נואף ונשבר הבית לגמרי. ולכן אשרי מי שלא נכנס בנסיונות כאלו, אז אל רב טוב הגנוז והצפון יזכה.

המאחל לך ברכה והצלחה מן השמים



הפצת אור רבינו: אני שוקל לעסוק במכירות באינטרנט ולהפיץ את אור רבינו דרך הפייסבוק. מה דעתכם?

שאלה, מאת משה:

לכבוד הצדיק שלום. אני נעזר בדבריכם המון, ומשתדל לקיימם ולהעבירם לאנשים רבים.

יש לי קשיים בפרנסה ואין לי עבודה מסודרת, ולאחרונה אני שוקל לעסוק במכירות באינטרנט דרך אתר מכירות עולמי. כמו-כן, הבנתי שאני יכול להפיץ את אור רבינו דרך הפייסבוק, אך לשם כך אני צריך להוריד את רמת הסינון באינטרנט הכשר דרכו אני גולש כיום לדרגה נמוכה יותר שבה אפשר להיתקל ולהגיע לתמונות בעייתיות.

האם זה מוצדק, או שהסיכון גדול מהתועלת ולא כדי להיכנס לניסיון? אשמח מאוד לקבל תשובה וברכה מהצדיק.

RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219

Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק
ד"ר "היכל הקודש"
"הסידי ברסלב"
ע"ש הצה"ק אדמו"ר מוה"ר מברסלב ז"ע
בארץ ובח"ל

בעזה"י יום א' לסדר וישלח ז' כסליו ה'תשע"ד

שלום וברכה אל משה נ"י

לנכון קבלתי את מכתבך.

סגולה לפרנסה - להיות רק בשמחה תמיד, כי כך אמר רביז"ל (ספר המדות אות שמחה חלק ב' סימן א') מי ששמח תמיד - מצליח; ועליך לדעת כי השם של פרנסה שהוא חת"ך היוצא מהפסוק (תהלים קמ"ה) פותח את ידך, יוצא גם מהפסוק (דברים ט"ז ט"ו) והיית' אך שמח', ולכן הדבר הראשון - אתה צריך להשתדל להיות מאד מאד בשמחה, ולשמח את עצמך, ואף שאני יודע שמאד מאד קשה לך ומרים לך החיים ממות, עם כל זאת עם עצבות ומרירות ודאגות לא תבוא לשום דבר, אלא תסתבך יותר, ולכן הדבר הראשון - רק להיות בשמחה. ואם תאמר במה יש לי לשמוח, הרי אני עני ואביון ומלא חובות? אלא דע לך שחכמינו הקדושים אמרו (נדרים מא.) אין עני אלא מדעת, עיקר העניות תלויה בחסרון דעת, כי המאמין האמיתי שמאמין שאין בלעדיו יתברך כלל, והכל לכל אלקות גמור הוא, והוא יתברך מנהיג את עולמו בחסד וברחמים בצדק ובמשפט, ודבר גדול ודבר קטן לא נעשה מעצמו אלא בהשגחת המאציל העליון, עד כדי כך שאמרו חכמינו הקדושים (חולין ז:) אין אדם נוקף אצבעו מלמטה אלא אם כן מכריזין מלמעלה; שאדם לא מקבל מכה קטנה באצבע קטנה אם לא מכריזין על זה קודם מלמעלה - האדם הזה הוא תמיד שמח, ואמר רביז"ל (ספר המדות אות ממון סימן פ"ג) אמונה הוא טוב לפרנסה; ולכן בזה שתשמח עם נקודת יהדותך שנבראת יהודי ושלא נבראת גוי כגויי הארצות, השמחה והאמונה הזאת תפתחנה לך את כל צינורי השפע והפרנסה.

דע לך שחכמינו הקדושים אמרו (שבת י"ג.) לך לך אמרי נזירא סחור סחור לכרמא לא תקרב; היינו שלאדם אסור להכניס את עצמו לידי ניסיון, ובפרט שאמרו חכמינו הקדושים (בבא קמא כט.) אי דאיכא דרכא אחרינא פושע הוא; ואמרו (ילקוט ישעיהו רמז תל"ט) אי דאיכא דרכא אחרינא רשע הוא; ואת זה אמרו על אחד שיש לו דרך אחרת לא ללכת להסתכל על נשים, והוא דווקא הולך שמה, אזי נקרא פושע ורשע. בוודאי זו סכנה מאד מאד גדולה להכנס בדברים אלו אשר קשורים למחשב שמחובר לאינטרנט שזה אבי אבות הטומאה, שעל ידי זה מאבדים את שני העולמות ביחד, כי אתה צריך לדעת שמי שיש לו בבית מחשב שמחובר אל אינטרנט הוא מחרים את הבית שלו במו ידיו, וכן הורס את החיים שלו בגשמיות וברוחניות גם יחד, כי כך אמרו חכמינו הקדושים (סנהדרין מ"ה.) אין יצר הרע שולט אלא במי שעניו רואות; ואמר החכם "אין חוצץ בפני התאוה כעצימת העינים" ואמר "אין לך אבר באברי האדם שיגרום לו מכשול כמו העינים". ואני מוכרח להגיד לך שהרבה בתים נהרסו לגמרי רק מפני שהיה להם מחשב שמחובר אל אינטרנט בבית, ואף שזה נדמה כאילו זו הגזמה וכו', אבל רבים נפלו בפח בשביל הכלי הארור הזה וכו', ונשבר ביתם, ולבסוף התגרשו רחמנא לישזבן, ולכן אסור

בהחלט שיהיה בבית מחשב שמחובר אל אינטרנט, כי זה הורס כל חלקה טובה של היהדות, ומוריד את היראת שמים עד השאול רחמנא לישזבן.

וידוע מה שאמרו חכמינו הקדושים (שבת ק"ה:): שכך אומנתו של יצר הרע - היום אומר לו עשה כך, ולמחר אומר לו עשה כך, עד שאומר לו עבוד עבודה זרה והולך ועובד; ואמר רביז"ל (ליקוטי מוהר"ן חלק א' סימן א') שהיצר הרע מתלבש את עצמו במצוות, ואחר כך תופס אותנו ברשתו. ולכן אל תאמר שתקנה מחשב המחובר אל אינטרנט כדי להפיץ את אור רביז"ל על ידי זה וכו', כי היצר הרע יותר חזק ממך, ובמקום שתפיץ את אור רביז"ל על ידי זה וכו' וכו', היצר הרע יכניס בך כל מיני שיקוץ תיעוב ... וזיהום עד שתאבד את שני העולמות שלך.

אני מאד מקווה להקדוש ברוך הוא שתציית אותי ותצליח דרכך, ולא תחסר לך פרנסה בכשרות.

המאחל לך ברכה והצלחה מן השמים



מה אנו אמורים ללמוד מסופת הוריקן שהכתה בארצות הברית?

שאלה, מאת אליהו:

האם הרב יכול להסביר מה אנו אמורים ללמוד מהאסון של סופת ההוריקן 'סנדי' שהכתה בשבוע שעבר בארצות הברית והגיעה גם לאזורים יהודיים? תודה.

RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219

Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק

ר"מ "היכל הקדוש"

"חסדי ברסלב"

ע"ש הצה"ק אדמו"ר טוהר"ן טברסלב ז"ע
בארץ ובחורל

בעזה"י יום ו' עש"ק לסדר חיי שרה כ"ד חשוון ה'תשע"ג

שלום וברכה אל אליהו נ"י

לנכון קבלתי את מכתבך.

הסופה שהגיעה זה לעורר את כולם שיזרקו את הכלי משחית אינטרנט, אייפון, בלקברי, אייפד וכו' וכו', שבזה יכולים לראות את כל הזבל והזנות רחמנא לישזבן, כי אם לא יהיה מבול, כי אין הקדוש ברוך הוא סובל את הזימה, כמאמרם ז"ל (בראשית רבה פרשה כ"ו סימן ה') על הכל הקדוש ברוך הוא מאריך אפו חוץ מן הזנות; ואמרו (במדבר רבה פרשה ט' סימן ז') אמר הקדוש ברוך הוא על הכל אני כובש, ועל הזימה אני כועס; ואמרו (תנחומא בראשית) על הכל הקדוש ברוך הוא מוותר, חוץ מן הזימה והזנות.

ויען שהכלי משחית הזה מביאה לידי ניאוף שיקוץ תיעוב וזיהום וכו', ולכן על זה בא שיטפון, ואף שהקדוש ברוך הוא הבטיח שלא יהיה יותר מבול, זה בכלליות העולם, אבל במקומות מסויימים יכול להיות מבול וסופה שיעשה חורבן, ולכן מעוררים את כלל נשמות ישראל, קודם לאומות העולם שהיה אצלם צונאמי וכו' וכו', ושטפו מאות עיירות וכפרים וכו' וכו', ונמחקו מן העולם וכו', וכשלא למדו מוסר מזה, אז זה בא לפתח ביתנו וכו', ואם עדיין לא יהיה לבני אדם שכל להתעורר שהקדוש ברוך הוא מקפיד על התועבה הזו, מי יודע מה עוד יהיה?

ולכן העיקר לזרוק מהבית מחשב אינטרנט, אייפון, בלקברי, אייפד וכו' וכו', כי כך אמרו חכמינו הקדושים (סנהדרין מ"ה.) אין יצר הרע שולט אלא במי שעיניו רואות; ואמר החכם "אין חוצץ בפני התאוה כעצימת העינים" ואמר "אין לך אבר באברי האדם שיגרום לו מכשול כמו העינים".

ואני מוכרח להגיד לך שהרבה בתים נהרסו לגמרי רק מפני שהיה להם מחשב אינטרנט, אייפון, בלקברי, אייפד וכו' וכו' בבית, ואף שזה נדמה כאילו הגזמה וכו', אבל רבים נפלו בפח בשביל הכלי הארור הזה וכו', ונשבר ביתם, ולבסוף התגרשו רחמנא לישזבן, ולכן אסור בהחלט שיהיה בבית מחשב אינטרנט, כי זה הורס את כל חלקה טובה של היהדות, ומוריד את היראת שמים עד השאול רחמנא לישזבן.

הקדוש ברוך הוא השומע תפילות ישראל ישמע בתפילתי שאני מבקש ומתפלל בעדך שיהיה לך הצלחה מרובה ובכל אשר תפנה תשכיל ותצלח.

המאחל לך שבת שלום



מה הסיבה שבדור הזה יש כל כך הרבה גירושין בין זוגות צעירים?

שאלה: שלום לרב שיק שליט"א. מה הסיבה שבדור הזה יש כל כך הרבה גירושין בין זוגות צעירים. ממה זה נובע? ואיך אפשר להנצל מכך בעצמי שלא אגיע למצב כזה חס וחלילה? רצייתי מאד שהצדיק יסביר לי, תודה.

RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219

Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק

ר"מ "היכל הקודש"

"הסידו ברסלב"

ע"ש הצה"ק אדמו"ר טוהרין טברסלב ז"ע

בארץ ובחול

בעזה"י יום ו' עש"ק לסדר כי תצא י"ג אלול ה'תשע"ב

שלום רב אל חנה תחי'

לנכון קבלתי את מכתבך. לצערינו הרב היום ... יכולים לצפות ... בכלי משחית הארור האינטרנט, אייפון, פייסבוק וכו' וכו', ששם יכולים לראות כל מיני זבל, שזה מטמטם את המח ... וזה מה שמסבב להם את הדעת והמח וכו', עד שמתגרשים.

אבל אחר כך מקבלים את העונש מה שמגיע להם, וכעין שאמרו חכמינו הקדושים (סנהדרין ק"ו). היינו דאמרי אינשי גמלא אזלא למיבעי קרני אודני דהוו ליה גזיזן מיניה [הגמל הלך לבקש לעצמו גם כן קרניים, כי מקנא בקרני השור, ונענש ונקנס שגם את האוזנים שלו קיצצו ונעשה יותר קצרות אפילו משל חמור], וכך קורה עם כל אלו ש... ומסתכלים בהזבל והזוהמא של האינטרנט וכו', ומתכתבים בפייסבוק וכו', ... ועל ידי זה באים לגירושין, ואחר כך אוכלים את זה בגדול.

ומי סובל, רק הילדים, כי חכמינו הקדושים אמרו (גיטין צ:): כל המגרש אשתו ראשונה אפילו מזבח מוריד עליו דמעות, נשאלה השאלה למה דווקא המזבח מוריד דמעות, למה לא שאר כלי המקדש, כגון הכיור, השולחן, המנורה, הארון וכו'? אלא המזבח מוריד דמעות מספיק קרבנות הביאו עלי, ולכן אני לא צריך יותר קרבנות, כי בגירושין מי הקרבנות? הילדים, ולכן המזבח דייקא מוריד דמעות, כי יש עלי מספיק קרבנות, אני לא צריך שיביאו עלי עוד קרבנות.

הקדוש ברוך הוא יכניס כבר דעת ושכל באלו הגברים והנשים שיש להם בבית את הכלי משחית הטמא הזה שיזרקו מהבית מחשב אינטרנט, אייפד וכו' וכו', כי כך אמרו חכמינו הקדושים (סנהדרין מ"ה). אין יצר הרע שולט אלא במי שעניו רואות; ואמר החכם "אין חוצץ בפני התאוה כעצימת העינים" ואמר "אין לך אבר באברי האדם שיגרום לו מכשול כמו העינים".

ואני מוכרח להגיד לך שהרבה בתים נהרסו לגמרי רק מפני שהיה להם מחשב אינטרנט בבית והתכתבו בפייסבוק ... עד שהתגרשו וכו', ואף שזה נדמה כאילו הגזמה וכו', אבל רבים נפלו בפח בשביל הכלי הארור הזה וכו', ונשבר ביתם, ולבסוף התגרשו רחמנא לישזבן.

ולכן אסור בהחלט שיהיה בבית מחשב אינטרנט, כי זה הורס את כל חלקה טובה של היהדות, ומורידה את היראת שמים עד השאול רחמנא לישזבן, ומזה בא כל הגירושין אפילו מהבתים הכי חרדים וכו' וכו'.

הקדוש ברוך הוא יערה רוח טהרה על נשמות ישראל, וכולם יחזרו בתשובה שלימה.

המאחל לך שבת שלום



RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219

Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק

ר"מ "היכל הקודש"

"הסודי ברסלב"

ע"ש הצה"ק אדמו"ר מוהר"ן מברסלב ז"ע

בארץ ובח"ל

בעזה"י יום ב' לסדר אמור ט"ו אייר ה'תשע"ב

שלום וברכה אל הפאל נ"י

לנכון קבלתי את מכתבך.

תשואת חן לך על התפילות שאתה מתפלל עבורי, יעזור הקדוש ברוך הוא שכל התפלות יתקבלו לרחמים ולרצון לפני אדון כל.

זה רעיון נפלא מה שאתה מציע, יתן לי הקדוש ברוך הוא את הכוחות ואחבר קונטרס כזה, אבל כבר כתבתי מזה הרבה מאד שיש היום קליפה עצומה שכובשת כל חלקה טובה, ומקררת את האמונה ואת היראת שמיים מבר ישראל, ומכניס בו כפירות ואפיקורסות, והוא הכלי משחית הנקרא אינטרנט, אייפד, בלקברי וכו' וכו', שבזה יכולים לראות כל מיני שיקוץ תיעוב ... וזיהום, ומאמללים את עצמם וכו', ואת הילדים וכו'.

ולכן העיקר שצריכים לזרוק מהבית מחשב אינטרנט אייפד בלקברי וכו' וכו', אם יש לו דבר כזה, כי כך אמרו חכמינו הקדושים (סנהדרין מה). אין יצר הרע שולט אלא במי שעיניו רואות; ואמר החכם "אין חוצץ בפני התאוה כעצימת העינים" ואמר "אין לך אבר באברי האדם שיגרום לו מכשול כמו העינים".

ואני מוכרח להגיד לך שהרבה בתים נהרסו לגמרי רק מפני שהיה להם מחשב אינטרנט בבית, ואף שזה נדמה כאילו הגזמה וכו', אבל רבים נפלו בפח בשביל הכלי הארור הזה וכו', ונשבר ביתם, ולבסוף התגרשו רחמנא לישזבן. ובפרט על ידי פייסבוק שמתכתבים וכו', ונופלים בפח של ... וכו', ולבסוף נשבר הבית לגמרי וכו'.

ולכן אסור בהחלט שיהיה בבית מחשב אינטרנט וכו' וכו', כי זה הורס את כל חלקה טובה של היהדות, ומורידה את היראת שמים עד השאול רחמנא לישזבן, ומה גם שמאבדים את הילדים, כי ילד שלוקח כלי משחית כזה בתוך ידו וכו', הוא כבר נופל בשאול תחתית ומתחתיו, ולכן אשרי מי שמבער את החמץ הזה מביתו, ואז השכינה תשמור עליו.

הקדוש ברוך הוא השומע תפילות ישראל ישמע בתפילתי שאני מבקש ומתפלל בעדך תמיד שיהיה לך הצלחה מרובה ובכל אשר תפנה תשכיל ותצליח.

המאחל לך ברכה והצלחה מן השמים



שאלה: לכבוד מוהרא"ש, הייתי כבר כמה פעמים עם בעלי ביבנאל, וברכת אותנו, ועדיין הצרות בבית לא נפסקות, כי לבעלי יש אינטרנט ויושב שמה שעות על גבי שעות, עד השעות הקטנות בלילה, והוא אומר לי שהוא מתעסק בזה בשביל הפרנסה, אבל אני רואה שהוא מכור לזה. מה אפשר לעשות בנידון?

RABBI E. S. SCHIK
1129-42nd STREET
BROOKLYN, N.Y. 11219

Tel. (718) 436-5062
Fax. (718) 871-8566



אליעזר שלמה שיק

ר"מ "היכל הקודש"

"חסידו ברסלב"

ע"ש הצ"ק אדמו"ר טוהר"ן טברסלב ז"ע

בארץ ובח"ל

בעזה"י יום א לסדר תצוה ג' אדר ה'תשע"ב

שלום וברכה אל עדי תחי'

לנכון קבלתי את מכתבך.

את צריכה לפתוח את העינים ולהבין מה שכל הצדיקים שבדור הזה צועקים שמחשב בבית זהו מכשף בבית, כי זה פשוט עושה כישוף או להבעל או להאשה, כי הרגע שמסתכלים במחשב, יכולים תיכף ומיד לגלוש למקומות המטונפים רחמנא לישזבן, ולהסתכל שמה כל דבר אסור, שיקוץ תיעוב ... וזיהום וכו' וכו', ועל זה נאמר (משלי ב' י"ט) "כל באיה לא ישובון ולא ישיגו ארחות חיים".

אדם שמרגיל את עצמו להסתכל ... זה נדבק בו כמו כישוף ולא יכול לצאת מזה בשום פנים ואופן, כמו מי שהרגיל את עצמו לקחת סמים רחמנא ליצלן, או אחד שנעשה אלכוהליסט רחמנא לישזבן, שמאד מאד קשה להגמל מזה, כך מי שמרגיל את עצמו להסתכל ... מאד קשה לו לצאת מזה, ופשוט משתגע, כמו שכתוב (דברים כ"ח ל"ד) "והיית משוגע ממראה עיניך אשר תראה", כי מי שלא שומר על העינים שלו נעשה משוגע ממש פשוטו כמשמעו.

ואמר רביז"ל (ליקוטי מוהר"ן חלק א' סימן ל"ו) שרוב המשוגעים משתגעים רק מחמת תאוות ניאוף, ולכן אל תחיי באשליות שהוא עסוק כל הלילה בענין פרנסתו דרך המחשב וכו', אל תהי נאיבית וכו', הוא מסתכל בכל מיני זבל ולכלוך וכו', ולכן אם את רוצה להציל את הבית שלך, את צריכה לזרוק את זה, כי אחרת זה ישבור לך את הבית וכו', וזה ברור כשמש, ולא בחינם שהצדיקים צועקים שאסור שיהיה כלי שופכים כזה בתוך הבית, שיכולים להסתכל בכל ... וזיהום שיקוץ ותיעוב.

והנה האדם כשמסתכל על זה רחמנא ליצלן בא לידי ... וכו', ופוגם בברית רחמנא ליצלן, והוא בכלל רשע, כמאמרם ז"ל (ילקוט ישעיהו רמז תל"ט) על הפסוק (ישעיה ל"ג ט"ו) "ועוצם עיניו מראות ברע", רבי מיאשה בר בריה דרבי יהושע בן לוי, כל מי שהוא רואה דבר ערוה ואינו זן עיניו ממנה זוכה ומקבל פני שכינה. מה טעם עוצם עיניו מראות ברע מה כתיב בתריה "מלך ביפיו תחזינה עיניך", אמר רבי חייא בר אבא זה שאין מסתכל בנשים בשעה שעומדות על הכביסה, היכי דמי אי דאיכא דרכא אחרינא רשע הוא ואי דליכא דרכא אחרינא אנוס הוא, לעולם דליכא דרכא אחרינא ואפילו הכי מבעי ליה למינס נפשיה, היינו אדם שמרגיל את עצמו להסתכל על נשים בפרט בשעה שעומדות על הכביסה (שאז מגביהות את השימלה שלא ירטב), ואף על פי כן הוא הולך דווקא שמה להסתכל, הוא נקרא רשע, ואם אין דרך אחרת, עליו לעשות כל מה שביכולתו לא להסתכל וכו'.

ופה מדברים שרק מגביהות קצת את השימלה כדי שלא ירטבו וכו', אף על פי כן מי שהולך לשמה להסתכל, הוא נקרא רשע, מכל שכן היום יכולים לראות בכלי שופכים הזה שנקרא מחשב וכו', אייפד וכו', אינטרנט וכו', בלקברי וכו', כל הזבל שבעולם שיקוץ תיעוב וזיהום ... וכו', כל מה שאפילו לא תיארנו חכמינו הקדושים, בוודאי מי שצופה בזה הוא נקרא רשע, ואוי לו ואוי לנפשו, ומכל שכן כשבא על ידי זה לפגם הברית הוצאת זרע לבטלה, שזה עוון חמור מאד מאד, עד כדי כך שאמרו חכמינו הקדושים (נדה יג.) אמר רבי יוחנן כל המוציא שכבת זרע לבטלה חייב מיתה, ולא יאבה הקדוש ברוך

הוא לסלוח לו, ולכן אשרי מי שמוציא מביתו את הכלי שופכים הזה, כי לבסוף הוא יאבד את העולם הזה והעולם הבא גם יחד, ולא זה לא צחוק וכו' וכו', כי הכלי שופכים הזה כבר הרס המון בתים, ולכן אל תחיי באשליות שהוא עסוק בענין פרנסתו, ויושב רוב הלילה ומסתכל בזבל ובזוהמא, ולכן את צריכה להגיד לו פתוח שאת הכלי השופכים הזה מוכרחים להוציא מהבית לפני שיהיה מאוחר.

ומי שזוכה לשמור על העינים שלו, זוכה לקבל פני שכונה, כמו שכתוב (ישעיה ל"ג ט"ז) "מלך ביפיו תחזינה עיניך", אני יודע שזה נסיון קשה מאד, אבל אם את רוצה שהנישואין ישארו, אזי תוציאי את הכלי שופכים הזה וכו', וחכמינו הקדושים אמרו (קהלת רבה פרשה ד' סימן ז') יש אחד זה יצר הרע ואין שני שאין לו בן זוג בעבירה גם בן ואח אין לו בשעה שהולך אדם לעבור עבירה אינו רואה שיש לו בן שימות בעונותיו ואינו רואה שיש לו אח שיתבייש ממנו ולהתגנות בו ואין קץ לכל עמלו במעשיו הרעים גם עינו לא תשבע עושר אלו מעשיו הרעים וכו' וכו'.

ולכן תהי חכמה להוציא את המחשב מהבית לפני שיהיה מאוחר, ואל תהי נאיבית להאמין לו שהוא עסוק בשביל פרנסתו, הוא עסוק ביצרו רחמנא ליצלן.

הקדוש ברוך הוא השומע תפילות ישראל ישמע בתפילתי שאני מבקש ומתפלל בעדך תמיד שיהיה לך הצלחה מרובה ובכל אשר תפני תשכילי ותצליחי.

המאחל לך ברכה והצלחה מן השמים



י"ל ע"י מכון נעימות העבודה

NeimesHoevoida@gmail.com